2021年3月2日

各 位

会 社 名 センコーグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 泰久

（コード番号９０６９ 東証一部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 竹谷 聡

（ＴＥＬ.  03－6862－8840）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、2021 年 3 月 2 日付の取締役会決議において、下記の通り、会社法第 165 条第 3 項の規定により読

み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

本日決議した、2025 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行に伴う当社株式需給への短期的

な影響を緩和し、資金調達を円滑に実行するため。

２． 取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種類   当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数  4,700,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合： 3.09％）

（３） 株式の取得価額の総額  40 億円（上限）

（４） 取得期間        2021 年 3 月 3日～2021 年 6 月 30 日

（５） 取得方法        株式会社東京証券取引所における市場買付け

  (注) 市場動向等により一部又は全部の注文の執行が行われない場合があります。

（ご参考）

１． 当社は、2021 年 3 月 2 日付の取締役会決議において 2025 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社

債の発行を決議しております。かかる調達資金の一部は、上記の自己株式取得資金に充当される予

定です。なお、自己株式の取得は上記新株予約権付社債の払込期日以前から実施する予定であり、

上記新株予約権付社債の発行による手取金の一部を、当該自己株式取得のために借り入れた借入金

の返済に充当する予定です。詳細は、2021 年 3 月 2 日付「2025 年満期円貨建転換社債型新株予約権

付社債の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

２． 2021 年 2 月 28 日時点の自己株式の保有状況

    発行済株式総数（自己株式を除く）           152,129,122 株

    自己株式数                        823,099 株

以 上